Председателю Ярославской
областной Думы
М.В. Боровицкому

О законодательной
инициативе
Уважаемый Михаил Васильевич!
В соответствии со статьёй 27 Устава Ярославской области вношу в Ярославскую областную Думу проект закона Ярославской области «О внесении изменений в статью 58 Закона Ярославской области «Социальный кодекс Ярославской области».
Прошу рассмотреть указанный законопроект в первоочередном порядке.

Официальным представителем Губернатора области по указанному
законопроекту назначен заместитель Председателя Правительства Ярославской области М.Л. Крупин.
Приложение: на     л. в 1 экз.

 С.Н. Ястребов
Новожилова Татьяна Николаевна
(4852) 40 13 81